
 

ZARZĄDZENIE NR 19/2015 

 

Wójta Gminy Gardeja 

 

z dnia 20 lutego 2015 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu na 2015 rok. 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(j.t. Dz. U. z 2013r, poz. 885 ze zm.) oraz w związku z § 14 ust. 3 Uchwały Nr V/15/2014 Rady Gminy 

w Gardei z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gardeja na 2015 rok - 

Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 

1. Dochody budżetu gminy Gardeja wynoszą 27.747.388 zł. 

 Wydatki budżetu gminy Gardeja wynoszą 29.375.866 zł.  

 

2. Dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

 Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. 

Rozdysponowuje się rezerwy: 

   - celową w kwocie 115.077 zł. 

 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      W   Ó   J   T      

 

 Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

 

Dokonuje się przeniesień wydatków między paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 

klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną niewykorzystane. 

 

Rozdysponowuje się rezerwy: 

- celową w kwocie 115.077 zł 

z przeznaczeniem na: 

1. wydatki Rad Sołeckich 115.077 zł 

- utrzymanie urządzeń melioracyjnych – 5.000 zł, 

- utrzymanie dróg gminnych – 90.000 zł, 

- utrzymanie obiektów OSP – 4.000 zł, 

- utrzymanie i wyposażenie świetlic wiejskich – 11.577 zł, 

- utrzymanie placów zabaw – 4.500 zł. 

 


